

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Oprava potrubí vnitřního vodovodu		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
	<b>Rozvody ZTI budovy 47</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
Univerzita Palackého v Olomouci, areál PíF UP Štechtitelů 27, Olomouc- Holice			Náklady na m.j.	0
<i>Projektant</i>			<i>Typ rozpočtu</i>	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	49 519	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	49 519	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	49 519	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	49 519	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
23. 4. [redacted]		23. 4. 2020 [redacted]	
[redacted]		[redacted]	
[redacted]		[redacted]	
Základ pro DPH	21,0 %		49 519 Kč
DPH	21,0 %		10 399 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>59 918 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Univerzita Palackého v Olomouci, areál PŘF UP	Rozpočet :
Objekt :	Šlechtitelů 27, Olomouc - Holice	Oprava potrubí vnitřního vodovodu
	Rozvody ZTI budovy 47	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	49 519	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>49 519</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	Univerzita Palackého v Olomouci, areál PŘF UP Šlechtitelů 27, Olomouc - Holice	Rozpočet
Objekt :	Vytápění budovy 47	Oprava potrubí vnitřního vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	45,50	305,00	13 877,50
	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé, D 26 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	30,00	395,00	11 850,00
	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé, D 32 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	15,00	530,00	7 950,00
	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	45,50	40,00	1 820,00
	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 40	m	45,00	50,00	2 250,00
	713-01	Potrubní pouzdra s ALpolepem prům.21 tl.25mm	m	45,50	110,00	5 005,00
	713-02	Potrubní pouzdra s ALpolepem prům.27 tl.25mm	m	30,00	110,00	3 300,00
	713-03	Potrubní pouzdra s ALpolepem prům.34 tl.25mm	m	15,00	135,00	2 025,00
	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	480,50	3,00	1 441,50
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>49 519,00</b>